CAMPEONATD BRASILEIRO DE:

£ JEnze i aoms supza-nmz

:znzsmc.sooe METOSICLIZNG DO ESTADG GE GOMAS T

AUTODROMO DE GOIANIA

62 BRMV e 62 Etapa Goias Superbike 2022

Domingo Autodromo de Goiania - GO 3,835 km
22 Corrida - 300cc Supersort e 300cc Master 27/11/2022 14:20 .
Race (9 Laps) started at 14:50:56
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 15:00:27.962 1:51.098 42.602 42.402 26.094
(13) JOAO FASCINELI 6 15:02:19.454 1:51.492 42.325 42,504 26.663
1 14:52:51.785 1:55.652 46.065 42.915 26.672 7 15:04:10.204 1:50.750 42.500 42.133 26.117
2 14:54:42.431 1:50.646 41.886 42.476 26.284 8 15:06:25.798 2:15.594 42.016 1:03.507 30.071
3 14:56:32.940 1:50.509 41.799 42.357 26.353 9 15:08:22.474 1:56.676 44538 44.631 27.507
4 14:58:23.076 1:50.136 41.838 42.034 26.264
5 15:00:12.971 1:49.895 41.960 41.732 26.203 (170) WESLEY RAMOS
6 15:02:01.517 1:48.546 41.266 41.407 25.873 1 14:52:56.133 1:58.529 47.220 44.613 26.696
7 15:03:50.828 1:49.311 41.576 41.649 26.086 2 14:54:49.822 1:53.689 42.931 43.613 27.145
8 15:05:40.845 1:50.017 42.102 41.623 26.292 3 14:56:42.666 1:52.844 42,971 43.427 26.446
9 15:07:31.179 1:50.334 41.491 41.987 26.856 4 14:58:34.982 1:52.316 42.788 43.021 26.507
5 15:00:25.771 1:50.789 42.236 42.426 26.127
(58) LUCCA MELO 6 15:02:15.926 1:50.155 41.573 42.143 26.439
1 14:52:51.993 1:55.359 46.172 42.626 26.561 7 15:04:06.357 1:50.431 41.510 42.596 26.325
2 14:54:42.895 1:50.902 42.558 42.093 26.251 8 15:05:55.248 1:48.891 41.197 41.508 26.186
3 14:56:33.503 1:50.608 42.421 42.246 25.941 9 15:08:29.038 2:33.790 40.899 1:16.660 36.231
4 14:58:23.733 1:50.230 42.883 41.503 25.844
5 15:00:13.361 1:49.628 42.381 41.365 25.882 (23) LUCAS MATOS
6 15:02:02.716 1:49.355 41.734 41.848 25.773 1 14:53:04.626 2:05.731 49.980 47.215 28.536
7 15:03:52.595 1:49.879 42.038 41.852 25.989 2 14:55:03.323 1:58.697 45.148 44.978 28.571
8 15:05:42.136 1:49.541 42.793 41.099 25.649 3 14:57:01.023 1:57.700 45.027 44.843 27.830
9 15:07:34.977 1:52.841 43.020 41.960 27.861 4 14:58:58.070 1:57.047 44.793 44.423 27.831
5 15:00:55.680 1:57.610 44.818 44.811 27.981
(99) RAQUEL VAZ 6 15:02:54.726 1:59.046 45.720 45.570 27.756
1 14:52:54.809 1:57.806 47.578 43.893 26.335 7 15:04:52.898 1:58.172 45.233 44.857 28.082
2 14:54:47.297 1:52.488 42.963 43.206 26.319 8 15:06:51.825 1:58.927 45.365 45.552 28.010
3 14:56:38.956 1:51.659 42.529 42.839 26.291 9 15:08:50.374 1:58.549 45.359 44.940 28.250
4 14:58:30.462 1:51.506 42.520 42.240 26.746
5 15:00:22.718 1:52.256 43.027 43.054 26.175 (79) EVANDRO LIMA
6 15:02:12.449 1:49.731 41.749 41.921 26.061 1 14:53:08.316 2:09.558 52.977 47.798 28.783
7 15:04:02.137 1:49.688 41.738 41.760 26.190 2 14:55:15.253 2:06.937 49.205 48.180 29.552
8 15:05:53.918 1:51.781 42.276 42.617 26.888 3 14:57:21.212 2:05.959 48.639 48.030 29.290
9 15:07:44.121 1:50.203 42.099 41.740 26.364 4 14:59:29.645 2:08.433 48.795 49.747 29.891
5 15:01:39.098 2:09.453 49.640 49.827 29.986
(111) ELTON COE 6 15:03:47.275 2:08.177 49.783 49.066 29.328
1 14:52:55.102 1:57.922 47.160 44.695 26.067 7 15:05:58.924 2:11.649 50.823 49.996 30.830
2 14:54:47.394 1:52.292 43.467 42543 26.282 8 15:08:05.859 2:06.935 48.086 50.135 28.714
3 14:56:39.024 1:51.630 42.871 42,544 26.215
4 14:58:30.219 1:51.195 42.646 42.326 26.223 (114) EZEQUIEL KIEL
5 15:00:22.738 1:52.519 43.037 43.312 26.170 1 14:53:07.202 2:08.766 51.512 48.270 28.984
6 15:02:14.688 1:51.950 42.243 43.151 26.556 2 14:55:12.838 2:05.636 47.752 48.494 29.390
7 15:04:06.312 1:51.624 42.063 42.976 26.585 3 14:57:19.396 2:06.558 48.422 48.341 29.795
8 15:05:55.312 1:49.000 41.831 41.677 25.492 4 14:59:28.277 2:08.881 49.865 49.048 29.968
9 15:07:46.664 1:51.352 41.123 43.350 26.879 5 15:01:36.586 2:08.309 49.837 48.720 29.752
6 15:03:45.140 2:08.554 49.376 48.613 30.565
(5) RONALDO NALDERA 7 15:05:55.365 2:10.225 51.237 48.408 30.580
1 14:52:56.881 1:58.598 46.959 44.741 26.898 8 15:08:06.088 2:10.723 51.141 50.111 29.471
2 14:54:49.732 1:52.851 43.250 42.973 26.628
3 14:56:43.193 1:53.461 43.324 43.640 26.497 (7) SIDNEY MONTEIRO
4 14:58:35.210 1:52.017 42552 43.166 26.299 1 14:53:22.988 2:22.883 53.000 51.952 37.931
5 15:00:27.378 1:52.168 43.132 42.809 26.227 2 14:55:39.565 2:16.577 51.730 52.483 32.364
6 15:02:17.809 1:50.431 41.816 42.456 26.159 3 14:57:52.227 2:12.662 50.356 50.416 31.890
7 15:04:08.351 1:50.542 42.333 42.101 26.108 4 15:00:02.375 2:10.148 50.939 48.694 30.515
8 15:05:58.421 1:50.070 42.032 41.924 26.114 5 15:02:18.497 2:16.122 51.274 52.923 31.925
9 15:07:49.292 1:50.871 42.230 42.004 26.637 6 15:04:25.004 2:06.507 47.390 47.657 31.460
7 15:06:31.249 2:06.245 48.208 47.750 30.287
(333) MARCELLO LINHARES 8 15:08:39.073 2:07.824 48.050 48.152 31.622
1 14:52:57.238 1:59.181 47.551 44.839 26.791
2 14:54:50.499 1:53.261 43.146 43.505 26.610 (576) HILTON LOUREIRO
3 14:56:44.672 1:54.173 43.203 44.396 26.574 1 14:52:58.794 2:00.913 48.536 45234 27.143
4 14:58:36.864 1:52.192 43.475 42.446 26.271 2 14:54:56.027 1:57.233 44.811 45.260 27.162
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FEDERAGAD DE MOTOGICLIZAS DO ESTADG GE GOIAS

AUTODROMO DE GOIANIA

62 BRMV e 62 Etapa Goias Superbike 2022

Domingo

22 Corrida - 300cc Supersort e 300cc Master

Race (9 Laps) started at 14:50:56

Autodromo de Goiania - GO 3,835 km

27/11/2022 14:20 . . .

i
lll.

Volta Horado dia Volta Tm S1 S3
3 14:56:54.229 1:58.202 44,931 45.943 27.328
4 15:03:19.131 6:24.902 46.757 5:03.379 34.766
5 15:05:47.582 2:28.451 55.332 56.953 36.166
6 15:08:16.171 2:28.589 1:03.741 52.318 32.530
(18) ADALBERTO DAW PEREIRA
1 14:52:51.764 1:55.009 45.753 42.737 26.519
2 14:54:42.700 1:50.936 42.385 42.368 26.183
3 14:56:33.040 1:50.340 42.012 42.452 25.876
(41) THIAGO SOBRAL
1 14:53:04.087 2:04.602 50.709 47.458 26.435

S1 S2 S3
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